
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
14.09.2017  р.                                     Летичів                                              №  148 
 

 

Про затвердження проекту «Капітальний 

ремонт вулиці Ламана смт. Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької 

області» 

 

 

 

Розглянувши проект «Капітальний ремонт вулиці Ламана смт. Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької області», відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України від  11.05.2011 р. №560 «Про затвердження 

Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», 

керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити  проект «Капітальний ремонт вулиці Ламана смт. Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької області» в сумі  358,619 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ліщинського О.В.  
 

 

 

 

 

  

Перший заступник селищного голови                          О. Ліщинський 
 


